（様式１）

山口県道路情報『道路見えるナビ』広告掲載申込書

 山口県道路情報『道路見えるナビ』への広告掲載を下記のとおり申し込みます。

 なお、申込みにあたっては、山口県広告取扱要綱、山口県広告掲載基準及び山口県道路情

報『道路見えるナビ』広告掲載要領を遵守します。

  年  月  日

山口県知事 様

郵便番号

申込者 住所（所在地）

     名称

     代表者職・氏名

       （電話       局       番）

記

１ 掲載希望期間

      年  月  日 から     年  月  日 （  ヶ月）

２ 広告掲出の申込額

                        円／月（消費税及び地方消費税を含む）

２ 広告内容の概要（掲載を希望する広告内容の概要を記載して下さい。）

３ リンク先ホームページの内容及びＵＲＬ

４ 担当者連絡先

担当部署  電話番号

担当者氏名  ＦＡＸ番号

結果送付先住所  Ｅ－ｍａｉｌ

【添付書類】

 ・申込者の業種及び事業内容が分かるもの（会社概要、パンフレット等）

 ・県税に滞納が無いことを証明する納税証明書

注）広告主決定後、掲載する広告原稿を提出していただきます。